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Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
6/2018. sz. 
 
 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
 
Készült: 2018. március 29-én 14:00 órai kezdettel tartott nyilvános Képviselő-testületi 
ülésről. 
 
 
Testületi ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme 
 
 
Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 
NAPIREND: 
 

1. Közoktatási megállapodásban foglaltak teljesülése 
71/2018.(III.29.) sz. határozat 
 

2. Beszámoló Egyek Nagyközség közbiztonsági helyzetéről  
Előadó: Dr. Berecz József Rendőrkapitányság vezetője  
72/2018.(III.29.) sz. határozat 
 

3. Bocskai utcával kapcsolatos közérdekű bejelentés 
73/2018.(III.29.) sz. határozat 
 

4. Beszámoló a házi segítségnyújtást bonyolító szervezet működéséről 
Előadó: Baptista Tevékeny Szeretet Misszió 
74/2018.(III.29.) sz. határozat 
 

5. Egyek Önkormányzati Tűzoltóság kérelme 
75/2018.(III.29.) sz. határozat 
 

6. Polgármesteri jelentés 
76/2018.(III.29.) sz. határozat 

 
7. Beszámoló a 2017. évi belső ellenőrzésről 

Előadó: Gyarmat-Tax Kft. 
 77/2018.(III.29.) sz. határozat 
 

8. 2018. évi Közbeszerzési Terv elfogadása 
Előadó: Bóta Barbara aljegyző 
78/2018.(III.29.) sz. határozat 
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9. 2018. évi költségvetési rendelet módosítása 
Előadó: Dr. Miluczky Attila polgármester 
6/2018.(III.29.) sz. rendelet 
 

10. Különféle díjtételek módosítása 
Előadó: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 
7/2018.(III.29.) sz. rendelettől - 8/2018.(III.29.) sz. rendeletig 
79/2018.(III.29.) sz. határozattól - 80/2018.(III.29.) sz. határozatig 
 

11. Tájékoztató a község egészségügyi helyzetéről 
Előadó: háziorvosok, fogorvos 
81/2018.(III.29.) sz. határozattól - 83/2018.(III.29.) sz. határozatig 
 

12. A Tárkányi Béla Könyvtár és Művelődési Ház működésének felülvizsgálata 
84/2018.(III.29.) sz. határozat 
 

13. Kérdések, interpellációk  
 

14. Egyebek 
1. Szervezeti integritást sértő események kezelésének szabályzata 

85/2018.(III.29.) sz. határozat 
2. Hitelfelvétellel kapcsolatos döntés 

86/2018.(III.29.) sz. határozat 
3. Pályázat benyújtása önkormányzatok rendkívüli támogatására 

87/2018.(III.29.) sz. határozat 
4. Óvodai kötelező felvételi körzet meghatározása 

88/2018.(III.29.) sz. határozat 
5. Ajándékozási szerződések jóváhagyása 

89/2018.(III.29.) sz. határozat 
6. Központi Orvosi Ügyelet működtetésének egyeztetése 

90/2018.(III.29.) sz. határozattól - 91/2018.(III.29.) sz. határozatig 
7. Javaslat II. világháborús kutatásra 

92/2018.(III.29.) sz. határozat 
8. Fonyódligeti üdülő 2017. évi elszámolása 

93/2018.(III.29.) sz. határozat 
9. Mazda gépjármű értékesítésével kapcsolatos döntés 

94/2018.(III.29.) sz. határozat 
10. Mitsubishi gépjármű értékesítésével kapcsolatos döntés 

95/2018.(III.29.) sz. határozat 
11. Döntés az Önkormányzat részére felajánlott ingatlanokról 

96/2018.(III.29.) sz. határozattól - 97/2018.(III.29.) sz. határozatig 
12. Döntés a Teleki u. 36. sz. alatti ingatlanra tett vételi ajánlatokról 

98/2018.(III.29.) sz. határozat 
13. Döntés a Fasor u. 57. sz. alatti ingatlanra tett vételi ajánlatról 

99/2018.(III.29.) sz. határozat 
14. Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesülete támogatási kérelme 

100/2018.(III.29.) sz. határozat 
15. Juhász Istvánné kérelme 

101/2018.(III.29.) sz. határozat 
16. A lakosság részére ingyenesen biztosított hagyma kiosztásának jóváhagyása 
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102/2018.(III.29.) sz. határozat 
17. A Hajdú-Bihari Önkormányzatok Vízmű Zrt. tulajdonában lévő Hétvezér u. 21. sz. 

alatti ingatlan értékesítése 
103/2018.(III.29.) sz. határozat 

18. Hajdú-Bihari Önkormányzatok Vízmű Zrt. behajthatatlan követeléseinek elengedése 
104/2018.(III.29.) sz. határozat 

19. A szennyvízberuházás szerződésmódosításának jóváhagyása 
105/2018.(III.29.) sz. határozat 

20. Döntés a lengyel és magyar gyerekek táboroztatásra tervezett 1 millió forint 
feloldásáról 
106/2018.(III.29.) sz. határozat 

21. A Képviselő-testület 117/2017.(IV.27.) sz. határozatában foglaltak teljesülése 
107/2018.(III.29.) sz. határozat 

22. Mezőgazdasági út építésével kapcsolatos döntés 
108/2018.(III.29.) sz. határozattól - 109/2018.(III.29.) sz. határozatig 

 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:        
Köszönti a testületi ülésen megjelenteket, és az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy az ülés 
szabályszerűen lett összehívva, határozatképes, mivel a 9 fős Képviselő-testületből 9 képviselő 
jelen van.  
 
Javasolja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítésével Bódi István és Hajduné Holló Katalin 
képviselőket, a jegyzőkönyvvezetésével Fekete Lászlónét bízza meg a Képviselő-testület. 
 
Kéri, hogy aki a jegyzőkönyv hitelesítők és a jegyzőkönyvvezető személyét elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők és a 
jegyzőkönyvvezető személyét. 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendi pontok vonatkozásában a szokásos az eljárás, a távolabbról érkező vendégek 
napirendjeit előre veszik.  
 
Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokon túl az alábbi napirendeket is 
tárgyalja meg a Képviselő-testület: 
 

1. Egyek Önkormányzati Tűzoltóság kérelme 
2. A Hajdú-Bihari Önkormányzatok Vízmű Zrt. tulajdonában lévő Hétvezér u. 21. sz. 

alatti ingatlan értékesítése 
3. Hajdú-Bihari Önkormányzatok Vízmű Zrt. behajthatatlan követeléseinek elengedése 
4. A szennyvízberuházás szerződésmódosításának jóváhagyása 
5. Döntés a lengyel és magyar gyerekek táboroztatásra tervezett 1 millió forint 

feloldásáról 
6. A Képviselő-testület 117/2017.(IV.27.) sz. határozatában foglaltak teljesülése 
7. Mezőgazdasági út építésével kapcsolatos döntés 
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Javasolja, hogy a temető üzemeltetéséről szóló tájékoztatót zárt ülésen tárgyalja meg a 
Képviselő-testület. 
 
Mivel más javaslat nincs, kéri, hogy aki a módosított napirendet elfogadja, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal elfogadta módosított napirendet.  
 
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 

1. Közoktatási megállapodásban foglaltak teljesülése 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Köszönti az ülésen Molnár Katalin főigazgatót és Kirilla Pál igazgatót. A napirendet a Pénzügyi 
Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő: 
A bizottság 2 igen szavazattal 4 tartózkodás mellett szavazott a feltett javaslatot illetően, 
mely szerint az önkormányzatnak nem keletkezik megtakarítása a köznevelési intézet 
fenntartása kapcsán, az 5 millió forintot a 2018. évben már ne utalják át, viszont ha az 
önkormányzat az intézmény által előterjesztett egyéb kezdeményezéseket támogatásra 
érdemesnek ítéli meg, akkor továbbra is támogassák az egyházi fenntartású oktatási 
tevékenységeket. Itt szó esett a Fonyódligeti táboroztatás költségeiről, amire a bizottságnak 
tett javaslatot. Konkrétan 1 millió forintról támogatásról van szó.  
 
A közoktatási megállapodás kapcsán kaptak ugyan anyagot, de abban csak a közoktatási 
megállapodás egyes pontjairól kaptak tájékoztatást. Nem kaptak tájékoztatást az 5 millió 
forint megtakarításról sem. 
 
Kirilla Pál igazgató: 
Azt a kérést kapták, hogy a közoktatási megállapodásban szereplő dolgokról számoljanak be. 
Arról nem kaptak tájékoztatást, hogy mely pontok nem teljesülnek. Ő azokat a pontokat 
emelte ki, melyeket fontosnak tartott. De várják a felmerülő kérdéseket, illetve, hogy melyek 
azok a pontok melyek nem teljesülnek. Álláspontjuk szerint minden tőlük telhetőt 
megtesznek, hogy a közoktatási megállapodásban foglaltak teljesüljenek.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A közoktatási megállapodásban foglaltak teljesüléséről nehéz volt egy anyagot elkészíteni, 
hiszen nem fogalmazták meg mely pontok nem teljesülnek. Úgy érzékeli, hogy elsősorban 
arra a közoktatási megállapodásban meghatározott 5 millió Ft-ra van kihegyezve a történet. 
Az önkormányzat 2012-ben vállalta, hogy az Egyház együttműködésének köszönhetően 
megtakarított összeg 5%-át, de évente maximum 5 millió forintot átad a közoktatási 
feladatok ellátására. A Tiszacsegei Önkormányzat példáját látva ebben az évben már nem 
beszélhetnek megtakarításról. Az 5 millió forintot már nem tudják a közoktatási 
megállapodásban foglaltak alapján átadni.  
 
A Pénzügyi Bizottság ülésén azért nem sikerült dönteni, mert úgy gondolják, hogy az 
önkormányzat továbbra is szeretné a helyi gyerekek oktatási feladatait támogatni. Ezen a 
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jogcímen az 5 milliót már nem kívánják átadni, de ha az oktatási intézmény meg tud 
fogalmazni olyan kérést az önkormányzat felé, hogy egyik-másik tevékenységét támogassák, 
akkor támogatni kívánják. Hozhatnak olyan döntést, hogy évente továbbra is támogathatják 
5 millió forinttal az oktatási intézményt, de nem ezzel a szövegezéssel. Várják az intézmény 
kérését, kezdeményezését, hogy mely tevékenységhez kérik az önkormányzat segítségét. 
 
A közoktatási megállapodásban foglaltakról Kirilla Pál igazgató készített egy rövid 
beszámolót, és abban szerepel, hogy az önkormányzati ingatlanokkal kapcsolatban 145 millió 
forint értékben fejlesztéseket hajtottak végre. Kéri, hogy a döntés meghozatalánál azt is 
vegyék figyelembe, hogy az Egyházi fenntartó nem kérte, hogy a 145 millió forinthoz az 
önkormányzat járuljon hozzá. Az önkormányzat vagyona az elmúlt évben 145 millió forinttal 
emelkedett.  
 
Kéri a Képviselő-testületet mondják el véleményüket az 5 millió Ft-al kapcsolatban. Ha a 
Képviselő-testület sem jut döntésre, akkor az 5 millió forintot továbbra is át fogják utalni. Az 
5 millió forint időarányos részét már átutalták ebben az évben. Mivel nem keletkezik 
megtakarítás vagy megváltoztatják a közoktatási megállapodás szövegét, vagy valamit tenni 
kell, mert az abban foglaltak alapján nem tudják átadni az összeget. Javasolja, hogy amit 
ebben az évben már átutaltak, azt hagyják, az már oda van.  
 
Szalai Erika képviselő:  
Megkérdezi, hogy mennyire jelent akadályt a dolgokban az Egyház részéről, ha az 
önkormányzat nem tudja az 5 millió forintot utalni? 
 
Molnár Katalin főigazgató: 
Ez egy kétoldalú megállapodás, melyet a Püspök úr és Polgármester úr aláírásával 
szentesített. Ő nem adhat választ erre a kérdésre. Azt gondolja, hogy ezt Püspök úrral kell 
megbeszélni, ez az ő kompetenciája. Püspök úr helyett ő semmikor és semmilyen helyzetben 
nem dönthet.  
 
Kirilla Pál igazgató:  
Erre a pontra azért nem tud ő sem válaszolni, mert ez nem az iskola kompetenciája. Az tény, 
hogy az 5 millió forintból 2 900 000 Ft a lámpatestek fenntartására van. A megállapodásban 
az van, hogy az Egyház figyelemmel kíséri a pályázati lehetőségeket, amit meg is tesz az 
egyház. 
 
2016-ban beindították az alapfokú művészeti iskolát, ahol 180 gyerek vesz részt képzésben. 
Szeptembertől 3 telephelyük nyílik, ami szintén a település hírnevét fogja szolgálni.  
 
Szalai Erika képviselő:  
A mai napon túl nem kívánna azzal foglalkozni, hogy a közoktatási megállapodásban 
foglaltakra válaszokat keresnek. Ez a telekházi óvoda bezárása kapcsán indult el, és teljesen 
más irányba futott. Arról már nem is esett szó.  
 
Ecsedi János alpolgármester:  
A 2012-ben kötött szerződésben hányszor volt alátámasztó bizonylat arra vonatkozóan, hogy 
ez a pont hogyan teljesül, és mi alapján történt ennek a kifizetése? A Pénzügyi Bizottság 
ülésén elhangzott, hogy most már nem fizethető ki. A bizottsági ülésen az is elhangzott, hogy 
különböző jogszabályi változások a finanszírozás témakörében okafogyottá tették ezt a 
pontot, mert a megtakarítás nem kimutatható. Kéri, hogy a szerződést a jogszabályi 
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változásoknak megfelelően közös megegyezéssel módosítsák az aláírók.  Alátámasztó 
dokumentumot tegyenek mellé, hogy miért ne fizessenek. Egy szerződés jogszabályokra és a 
felek közös akaratára épül.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Nem is a jogszabályi változás, hanem a finanszírozási környezet változása miatt. 2012-ben 
könnyű volt ezt kiszámolni, mert minden kifizetés a pénzügyi irodán keresztül történt. A 
legutóbbi információ az, hogy tavaly a Tiszacsegei Önkormányzatnak már nem kellett 
hozzájárulni semmihez. Most látják, hogy a közoktatási megállapodás szerint már nem 
jogszerű, ha az 5 millió forintot továbbra is átadják, hiszen most már tudják, hogy a mai 
helyzet szerint anyagi megtakarítás nincs. De nem biztos, hogy ez jövőre vagy utána is így 
lesz, mert évről-évre változik a finanszírozási környezet, és a politikai szándék is. 
 
Ő is azt fogalmazta meg, hogy kezdeményezhetnék a közoktatási megállapodás módosítását 
és elég lenne kivenni belőle az „átadása kapcsán keletkezett megtakarításának 5%-ával, 
maximum” szövegrészt, és csak az maradna benne, hogy az összetett oktatási nevelési 
intézményt 5 millió forinttal támogatják évente. Szerinte egy településen az oktatási 
intézmény támogatása az egyik legfontosabb feladat. Ha már így egyeztek meg, akkor a 
2022-ig terjedő időszakra tudja támogatni, hogy feltétel nélkül adják át az 5 millió Ft-ot.  
 
Ha a szerződés most járna le, akkor azt is kezdeményezné, hogy jelezzék a Püspöknek, hogy 
most már az önkormányzatnak nincs megtakarítása, a megtakarítás 5%-át sem tudja az 
önkormányzat átadni, de szívesen támogatják azokat a feladatokat, amiben segítséget 
kérnek. A Pénzügyi Bizottság ülésén is azt mondta, hogy elsőként ennek szellemében 
megszavazzák a gyermekek üdültetéséhez az 1 millió Ft anyagi támogatást.  
 
Soltész Gábor képviselő:  
Amikor 2012-ben az önkormányzat az oktatási intézményeit kiadta üzemeltetésre az akkori 
helyzet nem generálhatott mást, mivel közel 100 millió forintos hozzájárulás vállalhatatlan 
teher volt.  
 
A telekházi óvoda bezárásával kapcsolatban komoly vita volt. Ha ez a szülők teljes 
beleegyezésével történt, akkor a szülők miért mondják azt folyamatosan, hogy borzasztó az, 
hogy be kell járniuk Egyekre. Nem beszélve arról, hogy az óvodában a csoportok a törvényi 
maximum létszám fölött működnek. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A telekházi óvoda bezárása óta a szülők egy része valóban panaszkodik, de a szülőknek van 
egy másik része, aki előtte panaszkodott, hogy miért kell neki a telekházi óvodába járatni a 
gyerekét, amikor az Egyeken lévő óvoda jobban felszerelt, jobb épületben van, és oda 
szeretné a gyerekét járatni. Ez nem egy új keletű dolog, már két-három évvel ezelőtt kezdett 
egyértelművé válni, hogy a telekházi óvodát be kell zárni, és be is lett zárva. Ha a szülők 
egységesen léptek volna fel, akkor talán ki sem alakult volna ez a helyzet. 
 
Szalai Erika Ügyrendi Bizottság elnöke:  
Jelzi, hogy letelt a napirend tárgyalására SZMSZ-ben meghatározott 60 perc. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy a napirend tárgyalását folytassák, és próbáljanak meg 2 
perces hozzászólásokra szorítkozni, kézfelemeléssel jelezze. 
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A Képviselő-testület 9 igen szavazattal döntött a napirend tárgyalásának folytatásáról. 
 
 
 
Bódi István képviselő:  
Semmilyen törvénytelenséget nem csinál az intézmény. Ha megindokolják, akkor 20%-al át 
lehet lépni a létszámot. Ismerteti a csoportlétszámokat. Abban a csoportban van nagyobb 
létszám, ahol nagyobb a csoportszoba.  
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Szeretne kérdéseket feltenni a közoktatási megállapodás teljesülésével kapcsolatban, annál 
is inkább mivel már hallottak javaslatokat a tekintetben, hogy módosításra kerüljön a 
megállapodás. Javasolja, hogy menjenek végig és nézzék meg, hogy a törvényi háttere 
hogyan teljesül a dolgoknak, illetve jelen pillanatban hogy áll a közoktatási megállapodás 
teljesülése. 
 
Ismerteti a közoktatási megállapodás teljesülésével kapcsolatban felmerült kérdéseit. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Nincs ellene, hogy teljesen rendbe tegyék a közoktatási megállapodást, de ez most elég 
hosszadalmasnak tűnik. Az lenne a legjobb, ha Hajduné Holló Katalin képviselő írásban meg 
tudná fogalmazni, mi az, amit ki kellene venni, vagy át kellene írni a megállapodásban, és 
arról egy külön napirendi pont keretében beszélnének.  
 
Kirilla Pál igazgató:  
Ha megkapták volna a kérdéseket, akkor az alapján készült volna el a beszámoló. Ha elkészül 
az a javaslat, hogy a Képviselő-testület szerint mely pontok nem teljesülnek a közoktatási 
megállapodásban, akkor állnak elébe.  
 
Tardi Kálmán képviselő:  
Ezt egy hangsúlyos kérdésnek tartja, és méltatlannak tartaná, ha az eddig várakozó 
képviselőkbe belefojtanák 1 percben a szót. Az álláspontok meghallgatását követően 
szeretné meghozni a legjobb döntést. Most nem tudná a legjobb döntést meghozni. 
 
Szalai Erika képviselő:  
Nem találja a jelenlegi testületi ülést erre alkalmasnak. Szeretné kezdeményezni, hogy ez 
ügyben az ünnep után üljenek le tárgyalni, és szánjanak rá akár egy egész napot is. 
 
Tardi Kálmán képviselő:  
Ha leírják a kétségesnek tartott dolgokat, és lehetőséget adnak Kirilla Pál igazgatónak és 
Molnár Katalin főigazgatónak, hogy helyre tegyék a dolgokat, akkor már gyorsabban fog 
menni a kérdés.   
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Megkérdezi Molnár Katalin főigazgatót, hogy látják jobbnak? 
 
Molnár Katalin főigazgató: 
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Ha meghívják, ő bármikor eljön egész napra is. Nála ez nem probléma. Ha komoly kérdések 
vannak, akkor szeretnének törvényesen megfelelni és választ adni. Úgy néz ki, ez a napirend 
túlnőtte magát azon, mint amire meghívást kapott.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Az elhangzottakból kiderült, hogy a közoktatási megállapodás korrigálásra szorul. 
Meghallgatja a kollégákat, de azt fogja javasolni, hogy ha Hajduné Holló Katalin képviselő 
meg tudná tenni, akkor írásban tegye fel a kérdéseit. Molnár Katalin főigazgató megígérte, 
hogy el fog jönni személyesen. Ő is partner abban, hogy üljenek össze még egyszer egy adott 
pillanatban és tegyék rendbe, amit rendbe kell tenni.  
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Megjegyzi, hogy ezzel a témával kapcsolatosan mindenkit végig hallgatott, és 7 percnél nem 
vett volna többet igénybe, hogy a kérdéseit feltegye. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ezt a 7 percet szeretné meghallgatni. 
 
Ecsedi János alpolgármester:  
A közoktatási megállapodás 2012-ben köttetett. A jelenlegi napirendi pontnak a fő témája 
nem az, hogy visszavegyék e az egyháztól. Időközben az alapító okiratban is voltak 
változások, voltak különböző jogszabályi, finanszírozási változások. Ezeket a két fél vegye 
végig, és tegyen rá javaslatot. Most nem arról kell dönteni, hogy vissza adják, vagy hogy 
működjön az intézmény, azt majd 2022 után meg lehet enni. Ez a megállapodás most 
érvényben van, és az időközben történt változásokat kellene helyre tenni.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Az 5 millió forint az kardinális dolog. Szeretné, ha ebben a kérdésben most döntenének. 
Javasolja, hogy azt a pár szót vegyék ki a megállapodásból, hogy az átadása kapcsán 
keletkezett megtakarításának 5%-ával, maximum, akkor az önkormányzat feltétel nélkül 
évente 5 millió forinttal támogatni fogja a közoktatási feladatokat. 
 
Tardi Kálmán képviselő:  
Nem híve azoknak a támogatásoknak, melyek nincsenek konkrétumokhoz kötve. Az olyan 
konkrét támogatások híve, melyek mérhető feladatokhoz, vagy célkitűzésekhez vannak 
kötve.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Javasolja, hogy az alapfokú művészeti oktatásra adják át. 
 
Tardi Kálmán képviselő:  
Így el tudja fogadni. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Így az esélyét is elveszik annak, hogy az óvodának is jusson belőle.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Molnár Katalin főigazgatót kérdezi, hogy ha átad az önkormányzat 5 millió forintot a 
művészeti oktatásra, akkor ott szabadul fel forrás, amiből kerül az óvodába is? 
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Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Ez a pont úgy szól, hogy az egyház számít az önkormányzat támogatására. Ezt is ki akarják 
hagyni? Így megbeszélik az Egyház helyett, hogy mire számítson. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Megállapítja, hogy ebben a kérdésben sincs egység. 
 
 
 
Szalai Erika képviselő:  
Szerinte sem a pénz vonatkozásában, sem más vonatkozásban nincsenek most 
döntéshelyzetben. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy Hajduné Holló Katalin képviselő kb. 10 perc 
terjedelemben ismertesse a véleményét és a kérdéseit, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen 1 nem szavazattal 1 tartózkodás mellett szavazott. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Ismerteti a közoktatási megállapodással kapcsolatos észrevételeit, kérdéseit. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy Hajduné Holló 
Katalin képviselő írásbeli kérdései alapján 2018. április 12-én, csütörtökön 14:00 órakor 
folytassák a napirendi pont tárgyalását egy rendkívüli testületi ülés keretében, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
71/2018. (III.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Közoktatási megállapodásban foglaltak teljesülés c. napirend 
tárgyalását Hajduné Holló Katalin képviselő írásbeli kérdései alapján 2018. 
április 12-én, csütörtökön 14:00 órakor tartandó rendkívüli ülésén folytatja 
tovább. 
 
Határidő: 2018. április 12. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Hajduné Holló Katalin bizottsági elnök 
 
 

2. Beszámoló Egyek Nagyközség közbiztonsági helyzetéről  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Szociális Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Vitéz Zsolt képviselő:  
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A Szociális, Egészségügyi, Gyermekvédelmi, Közrend és Közbiztonsági Bizottság 5 igen 
szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a Balmazújvárosi 
Rendőrkapitányság beszámolóját Egyek Nagyközség 2017. évi közbiztonsági helyzetéről, és a 
közbiztonság érdekében tett intézkedésekről. 
 
Bódi István képviselő:  
Az iskola nevében köszönetet mond a kapitányságvezetőnek a megkeresések után tett gyors 
intézkedésért. A hatékonyabb megfogások miatt javasolja, hogy valaki a kamerarendszert 
délelőtt vagy nappal figyelje, mivel ez megnövelné az intézmény biztonságérzetét. 
 
Dr. Berecz József kapitányságvezető: 
Kiegészítésül elmondja, hogy mi az oka annak, hogy a számadatok bűnügyi téren kedvezőtlen 
változást mutatnak. Két ügyet emel ki. Az egyik a kábítószer, illetve pszichotróp anyagot 
terjesztő személy forgalomból történő kivonása, a másik ügy pedig az idősek otthona 
sérelmére elkövetett betöréses lopás volt, melyet sikeresen felderítettek, és az elkövetőket 
elfogták. Röviden összefoglalja a beszámolóban foglaltakat.  
 
Köszönetet mond azoknak, akik hozzáállásukkal, tevékenységükkel segítették a munkájukat. 
Külön megköszöni a polgárőrség munkáját. Megköszöni az önkormányzat és a Polgármester 
közreműködését és segítségét, és az egyeki rendőrőrs munkatársainak a munkáját is.  
 
Tardi Kálmán képviselő:  
Gratulál a kapitányság elért eredményeihez. Dr. Berecz József kapitányságvezetőt kéri, hogy 
tegyen meg mindent, hogy az egyeki rendőrőrs létszámát mihamarabb fel tudják tölteni, 
hogy a mutatók tartósak és fenntarthatók legyenek. Örömmel vette tudomásul az 
ellenőrzéseket, csak tegyenek már meg annyit, hogy jelentsék be előre milyen ellenőrzést 
fognak tartani, hogy akiben meg van a hajlam, hogy helyre tegye az addigi mulasztásait, ne 
fusson bele nem várt bírságba. Megköszöni az áldozatos munkát, amit a kapitányság terén 
folytattak és gratulál az eredményekhez.  
 
A térfigyelő kamera rendszerrel kapcsolatban szerencsésnek tartanák, hogy ha a polgárőrség 
is fizikálisan részt tudna venni a térfigyelő kamerák felügyeletében. A törvény szerint a 
rendőrség, közterület felügyelő és vizsgázott polgárőr nézheti. Ha megszervezik azt a 
tanfolyamot, ahová a polgárőröket el lehet küldeni, akkor biztosít embereket, hogy letegyék 
a vizsgát, hogy adott esetben a nap 24 órájában felügyeljék a térfigyelő kamerát. 
 
Dr. Berecz József kapitányságvezető: 
Három kolléga ment el és hármat hoztak, illetve egy őrsparancsnok kell. Írtak ki pályázatot, 
de nem volt jelentkező.  
 
Az ellenőrzése előrejelzésével kapcsolatban elmondja, hogy a biztonsági övet nem akkor kell 
bekapcsolni, amikor ő előre szól, mert ez a KRESZ-ben benne van, és nem hónaphoz kötött. 
Úgy gondolja, hogy a figyelmeztetések korának véget kellene vetni, és differenciáltan, nem 
elvtelenül szankcionálni kell.  
 
Térfigyelő rendszer figyelésével kapcsolatban elmondja, hogy 16 bűncselekményt 
regisztráltak az idén Egyek vonatkozásában. A nonstop figyelés egyetlen egyet sem tudott 
volna sem megelőzni, sem felderíteni. Még mindig jobb, ha az iskolánál vagy a településen 
ott van élő erővel a polgárőr, mint hogy 24 órába ott üljön egy olyan kamera előtt, aminek a 
jelenlegi állás szerint semmi értelme nincs. Eddig arra a célra, amire szükségük volt, és ami 
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miatt a település úgy döntött, hogy erre pénzt, időt, energiát áldoz, azt maximálisan 
meghozta.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Szalai Erika az Ügyrendi Bizottság elnöke jelezte, hogy letelt a 2 óra, és az SZMSZ szerint 
szünetet kellene tartani. Kéri, hogy aki támogatja a napirendi pont tárgyalását folytassák, és 
utána tartsanak szünetet, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal a napirend tárgyalásának folytatása mellett döntött. 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Minden évben értékelnie kell a Belügyminisztérium felé, hogy milyen szinten végzik a 
munkájukat. Rendszeresen nagyon jó értékeléseket ad. Kéri, hogy azokat, akiket be tudnak 
metszeni, hogy a külterületen rakják le a szemetet, jól büntessék meg.  
 
Tardi Kálmán képviselő:  
Tegnap szóba került a Pénzügyi Bizottság ülésén, hogy a Bocskai utca Ősz út felőli részére 
bizonyos ott lakó állampolgárok az egyirányú utcában rendszeresen a forgalommal szemben 
járnak be, és elfoglalják az út mindkét oldalát. Az ott lakók panaszkodnak, hogy kitapossák a 
füvet, és nem lehet közlekedni. Ha a járőrök olyan instrukciót kapnának, hogy figyelemmel 
legyenek a Bocskai út Ősz út felőli szakaszán, hogy akik forgalommal szemben járnak 
rendszeresen, azokat is jogkövető viselkedésre tudják kényszeríteni.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Tegnap a Pénzügyi Bizottság ülésén ezzel kapcsolatban a következő döntés született. Kérjék 
fel a rendőrséget, hogy a Bocskai utcában kialakult 6996/2017. iktatószámú bejelentésben 
szereplő állapot felszámolása érdekében fokozott ellenőrzést hajtsanak végre. A bizottság 
nem javasolja az előterjesztésben szereplő közlekedési táblák elhelyezését. A bejelentést 
átadja Dr. Berecz József kapitányságvezető részére, és kéri, hogy a kollégák figyeljenek oda.  
 
Egyeken 2010 óta a közbiztonság sokat javult. Ehhez nem csak a rendőrség, hanem az 
önkormányzat a Polgárőrség és a térfigyelő kamerai is hozzájárult. Azt ő is úgy gondolja, a 
térfigyelőt 24 órás figyelésével kapcsolatban, hogy nincs arányban a mellé tett munka a 
várható eredménnyel. De ha a polgárőrségnek van erre kapacitása, akkor meg lehet vizsgálni 
ezt a kérdést. Bár lehet, hogy járőrözéssel sokkal többet megelőz és elriaszt, mintha 
folyamatosan kamera mögött ülne.  
 
Tardi Kálmán képviselő:  
Tájékoztatásul elmondja, hogy jelenleg a Polgárőrség a nap 24 órájában tartózkodik 
közterületen.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Megköszöni a rendőrség munkáját, és kéri, hogy fogalmazzák meg, mivel tud az 
önkormányzat a segítségükre lenni.  
 
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki támogatja a bizottság javaslatát és 
elfogadja a beszámolót, kézfelemeléssel jelezze 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
72/2018. (III.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy elfogadja a Balmazújvárosi Rendőrkapitányság beszámolóját Egyek 
Nagyközség 2017. évi közbiztonsági helyzetéről, és a közbiztonság érdekében 
tett intézkedésekről. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester  

 
 

3. Bocskai utcával kapcsolatos közérdekű bejelentés 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A Pénzügyi Bizottság nem javasolja az előterjesztésben szereplő közlekedési táblák 
elhelyezését, hanem az előző napirendnél felolvasottakat javasolja a rendőrséggel 
kapcsolatban. 
 
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a Pénzügyi Bizottság javaslatát támogatja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
73/2018. (III.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy felkéri a rendőrséget, hogy a Bocskai utcában kialakult 6996/2017. 
iktatószámú bejelentésben szereplő állapot felszámolása érdekében fokozott 
ellenőrzést hajtsanak végre.  
 
A Képviselő-testület nem támogatja az előterjesztésben szereplő közlekedési 
táblák elhelyezését. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A Baptista Tevékeny Szeretet Misszió képviselői is messziről érkeztek az ülésre, és már 
régóta várnak. Javasolja, hogy a házi segítségnyújtó szolgálat beszámolóját tárgyalják meg a 
szünet előtt. Kéri, hogy aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal elfogadta a javaslatot. 
 
 

4. Beszámoló a házi segítségnyújtást bonyolító szervezet működéséről 
Előadó: Baptista Tevékeny Szeretet Misszió 



EGYEK NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK JEGYZŐKÖNYVE 
A 2018. MÁRCIUS 29. NAPJÁN TARTOTT NYÍLVÁNOS ÜLÉSÉRŐL 

 

13/53 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Szociális Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Vitéz Zsolt képviselő:  
A Szociális, Egészségügyi, Gyermekvédelmi, Közrend és Közbiztonsági Bizottság 4 igen 
szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a Baptista Tevékeny Szeretet 
Misszió egyeki házi segítségnyújtó szolgálatának 2017. évi működéséről szóló beszámolót. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Tavaly a Balmazújvárosi Kistérség keretében az önkormányzaton keresztül foglalkoztattak 
kb. 25 fő házi segítségnyújtót. Arról volt szó, hogy ők átkerülnek a Baptista Tevékeny 
Szeretet Misszió kötelékébe. Megkérdezi, hogy ennek a folyamatnak mi lett a 
végeredménye, hány fő került át? 
 
Tardi Kálmán képviselő:  
Megkérdezi, hogy az akkori ellátotti kört el tudják-e látni a szolgálat által foglalkoztatott 
személyekkel? 
 
Dobi Katalin intézményvezető: 
A Balmazújvárosi Kistérség Humán Szolgáltató Központnál volt 25 fő. Meghirdetésre kerültek 
az állások, és március 1-től átvállalták ezt a feladatot. Összesen 16 önéletrajz érkezett be, és 
7 főt vettek át. Jelenleg közfoglalkoztatás keretében látják el a feladatot, és amint megkapják 
a hatályos működési engedélyt főállásba kerülnek át, és minden egyes ellátott ellátásra 
kerül.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Tehát, ha valaki házi segítségnyújtásban segítséget kér, a szolgálathoz fordulhat, mert ott 
biztos, hogy segítséget kap?  
 
Dobi Katalin intézményvezető:  
Igen, eddig nem utasítottak el senkit. Jelenleg 70 fő, ami még bővül. Még van minimális 
kapacitásuk. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Elhangzott, hogy a 16 jelentkezőből 7 főt vettek fel. Miért nem vették fel a többit? Hét hely 
volt, vagy a többiek nem voltak alkalmasak? 
 
Dobi Katalin intézményvezető: 
A 70 fő ellátásához 7 főállású gondozónő szükséges. A jelentkezők közül a 
legalkalmasabbakat választották. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki a Szociális Bizottsággal egyetértve támogatja a beszámoló elfogadását, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
74/2018. (III.29.) számú határozata: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Baptista Tevékeny Szeretet Misszió egyeki házi segítségnyújtó 
szolgálatának 2017. évi működéséről szóló beszámolót elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

5. Egyek Önkormányzati Tűzoltóság kérelme 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 6 igen szavazattal úgy 
határozott, hogy felkéri Bóta Barbara aljegyzőt, hogy a tűzoltóság kérelmében szereplő 
juttatások lehetőségét vizsgálja meg. 
 
A bizottság az Egyek Önkormányzati Tűzoltóság kérelmében a Képviselő-testületre bízza a 
döntést. 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
A tűzoltóság kérelmében szereplő juttatások adhatóak, és teljesen szabályosak. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki támogatja a tűzoltóság kérelmét, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
75/2018. (III.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy támogatja az Egyek Önkormányzati Tűzoltóság (4069 Egyek, Fő u. 3.) 
418-2/2018. számú kérelmét.   
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szanyi Zoltán elnök 
 

6. Polgármesteri jelentés 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A Nőklub 10 éves volt, és színvonalas rendezvényt tartottak az évfordulón a könyvtárban. 
Volt egy gyermekvédelmi tanácskozás. Ismerteti milyen érdekességeket hallott a 
tanácskozáson. 
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A Magyar Televízió 2 csatornája forgatott a településen. A felvett 5 perces műsort márt 
többször is látta TV-ben. Az önkormányzatnak ez komoly pénzébe nem került. Ragaszkodott 
hozzá, hogy bocsássák az önkormányzat rendelkezésére, hogy fel tudják tenni a honlapra. Ez 
a jog 2 évre kb. 30.000 Ft, amit vagy a rendezvényekre szánt pénzből, vagy a működési 
tartalékból megvásárolják.  
 
A MEDICOR-ba munkatársakat keresnek. Ez több helyre is ki lett plakátolva.  
 
A Geológiai Földtani Intézet kollégája mérési pontot keresett a templom mellett, amit nem 
találtak meg, ezért kérték, hogy új mérési pont kialakítását kérték. 
 
Szó volt róla, hogy akadály van az ipari parknál. A föld minősítése elindult, a laborvizsgálatok 
lezárultak. Eddig több minőségi osztályba volt ez a terület besorolva, és a jobbakat nem 
engedték kivonni. Most úgy néz ki, hogy minden földmintának ugyanaz az értéke mintáknak 
ugyanaz az értéke, és bíznak benne, hogy abba a minőségi osztályba lesz mind az 53 Ha 
besorolva, amivel az önkormányzat már boldogul. 
 
Sikerült egy új kisteherautót vásárolni a közmunka program keretében, aminek doboza van. 
 
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a polgármesteri jelentést elfogadja, 
kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
76/2018. (III.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a polgármesteri jelentést elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

7. Beszámoló a 2017. évi belső ellenőrzésről 
Előadó: Gyarmat-Tax Kft. 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottságok 
álláspontjának ismertetését. 
 
Szalai Erika képviselő:  
Az Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 
2017. évi belső ellenőrzésről szóló beszámolót. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 8 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek a 2017. évi belső ellenőrzésről szóló beszámolót. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
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Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottságok javaslatát elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
77/2018. (III.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a 2017. évi belső ellenőrzésről szóló beszámolót elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
 
 

8. 2018. évi Közbeszerzési Terv elfogadása 
Előadó: Bóta Barbara aljegyző 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 8 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy Egyek Nagyközség Önkormányzata 2018. évi összesített 
közbeszerzési tervét a melléklet szerinti tartalommal fogadja el. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát támogatja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
78/2018. (III.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy Egyek Nagyközség Önkormányzata 2018. évi összesített közbeszerzési 
tervét a melléklet szerinti tartalommal elfogadja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Bóta Barbara aljegyző 

 
 

9. 2018. évi költségvetési rendelet módosítása 
Előadó: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottságok 
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álláspontjának ismertetését. 
 
Szalai Erika képviselő:  
Az Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 
2018. évi költségvetési rendelet módosítását. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 8 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek a 2018. évi költségvetési rendelet módosítását. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottságok javaslatát támogatja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzatának 6/2018.(III. 29.) sz. rendelete  

az önkormányzat 2018. évi költségvetéséről és végrehajtásának rendjéről 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzati Képviselő-testülete a Magyarország 2018. évi központi 

költségvetéséről szóló 2017. évi C. törvény által biztosított források figyelembe vételével, az 

Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, és az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdésének a) és f) pontja alapján Egyek Nagyközség Önkormányzata 2018. évi 

költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről a következőket rendeli el: 

 

1. §. 

 

A költségvetés bevételei és kiadásai 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 2018. évi költségvetése az alábbi: 

 

Bevételek mindösszesen: 2 935 921 799 Ft 

Kiadások mindösszesen: 2 935 921 799 Ft 

 

KÖLTSÉGVETÉS ÖSSZESEN:  

Költségvetési bevételek összesen: 2 696 413 594 Ft 

Költségvetési kiadások összesen: 2 917 317 453 Ft 

Költségvetési hiány: 220 903 859 Ft 

 

Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 

Előző évi költségvetési maradvány (várható): 146 304 538 Ft 

Áh-on belüli megelőlegezések visszafizetése 11 049 984 Ft 

Belső finanszírozás egyenlege: 135 254 554 Ft 
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Költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló finanszírozási célú műveletek: 

Hitelek bevételei: 93 203 667 Ft 

Hiteltörlesztés kiadásai: 7 554 365 Ft 

Finanszírozási célú műveletek egyenlege: 85 649 302 Ft 

 

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS: (10. sz. melléklet szerint) 

Költségvetési bevételek összesen: 484 337 732 Ft 

Költségvetési kiadások összesen: 493 362 773 Ft 

Költségvetési hiány: 9 025 041 Ft  

 

Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 

Előző évi költségvetési maradvány: 101 675 022 Ft 

Áh-on belüli megelőlegezések visszafizetése: 11 049 981 Ft 

Belső finanszírozás egyenlege: 90 625 041 Ft 

 

Költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló finanszírozási célú műveletek: 

Hitelek bevételei: 0  Ft 

Hiteltörlesztés kiadásai 0  Ft 

Finanszírozási célú műveletek egyenlege: 0 Ft 

 

FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉS:  

 

Költségvetési bevételek összesen: 2 293 675 862 Ft 

Költségvetési kiadások összesen: 2 423 954 680 Ft 

Költségvetési hiány: 130 278 818 Ft 

 

Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 

Előző évi pénzmaradvány: 44 629 516 Ft 

 

Finanszírozási célú műveletek: 

Költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló finanszírozási célú műveletek: 

Hiteltörlesztés bevételei: 93 203 667 Ft 

Hiteltörlesztés kiadásai:   7 554 365 Ft 

Finanszírozási célú műveletek egyenlege: 85 649 302 Ft 

 

2. § 

 

Költségvetési bevételek 
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(1) Az 1. §-ban megállapított bevételi főösszeg önkormányzati és költségvetési szervei 

bevételi forrásonkénti bontását főbb jogcím-csoportonkénti részletezettségben e 

rendelet 1. számú melléklete tartalmazza. 

 

(2) Az Önkormányzat bevételeit kormányzati funkciónként a 1/1. számú melléklet mutatja 

be. 

 

(3) Az önkormányzat kötelező feladataihoz kapcsolódó bevételit kormányzati 

funkciónként az 1/1)a. számú melléklet mutatja be. 

 

(4) Az önkormányzat önként vállalt feladataihoz kapcsolódó bevételit kormányzati 

funkciónként az 1/1)b. számú melléklet mutatja be. 

 

(5) Az állami támogatások jogcímenkénti bontását a 1/2. számú melléklet mutatja. 

 

3.§ 

 

(1) Az önkormányzat 3 évre épülő működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási 

előirányzatai mérlegrendszerben a 2. számú mellékletben kerülnek kimutatásra. 

 

 

4. §. 

Hatályba léptető és záró rendelkezések 

 

(1) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti az Egyek Nagyközség 

Önkormányzatának a 3/2018.(II.15.) számú rendeletének 2., 2/1., 2/1)a., 2/1)b., 2/4., 

7. számú mellékletei. Ezen mellékletek helyébe e rendelet 1., 1/1., 1/1)a., 1/1)b., 1/2., 

2. számú mellékletek lépnek.  

 

(2) Ezen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 

 

(3) E rendelet kihirdetéséről a Jegyző gondoskodik. 

 

Egyek, 2018. március 29. 

 

 

                     Dr. Miluczky Attila                          Csepreginé Kocsis Nóra  

                          polgármester                                                                        jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2018. március 29. 

 

         Csepreginé Kocsis Nóra
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                                      jegyző 



EGYEK NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK JEGYZŐKÖNYVE 
A 2018. MÁRCIUS 29. NAPJÁN TARTOTT NYÍLVÁNOS ÜLÉSÉRŐL 

 

21/53 

 

Mellékletek 

 

 

1. számú melléklet a költségvetési rendelet 2. § (2) bekezdéséhez a költségvetési rendelet 

címrendjéről 

 

2. számú melléklet a költségvetési rendelet 4. §. (1) bekezdéséhez az önkormányzat és 

költségvetési szervei bevételei forrásonként, főbb jogcím-csoportonkénti részletezettségben 

 

2/1. számú melléklet a költségvetési rendelet 4. §. (2) bekezdéséhez az Egyek Nagyközség 

Önkormányzata bevételei 2018. évre 

 

2/2. számú melléklet a költségvetési rendelet 4. §. (2) bekezdéséhez a Polgármesteri Hivatal 

bevételei 2018. évre 

 

2/3. számú melléklet a költségvetési rendelet 4. §. (2) bekezdéséhez a Tárkányi Béla Könyvtár 

és Művelődési Ház bevételei 2018. évre 

 

2/4. számú melléklet a költségvetési rendelet 4. §. (3) bekezdéséhez a Feladatalapú állami 

támogatások jogcímenkénti bontásban 2018. évre 

 

3. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. § (1) bekezdéséhez az önkormányzat és 

költségvetési szerveinek 2018. évi kiadásai kiemelt előirányzatonként 

 

3/1. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. §. (9) bekezdéséhez az Egyek Nagyközség 

Önkormányzata kiadásai 2018. évre 

 

3/2. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. §. (9) bekezdéséhez a Polgármesteri Hivatal 

kiadásai 2017. évre 

 

3/3. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. §. (9) bekezdéséhez a Tárkányi Béla Könyvtár 

és Művelődési Ház kiadásai 2018. évre 

 

4. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. § (3) bekezdéséhez az önkormányzat 

költségvetési szervei 2018. évi előirányzott – alcímenkénti – működési kiadásai, valamint 

létszáma 

 

5. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. § (5) bekezdéséhez az önkormányzat felújítási 

kiadásai célonként, felhalmozási kiadásai feladatonként  

 

6. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. § (6) bekezdéséhez a többéves kihatással járó 

döntésekből származó kötelezettségek célok szerint évenkénti bontásban 
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7. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. § (7) bekezdéséhez, az önkormányzat 3 évre 

épülő működési és felhalmozási célú bevételei és kiadásait tartalmazó pénzügyi mérleg 

 

8. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. § (8) bekezdéséhez, az önkormányzat 2018. évi 

előirányzat-felhasználási ütemterve 

 

9. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. § (10) bekezdéséhez, az önkormányzat által 

adott közvetett támogatások (kedvezmények) 

 

10. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. § (11) bekezdéséhez, az önkormányzat 

működési és felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak 2016. év tényleges, 2017. év 

várható és 2018. év terv előirányzata mérleg rendszerben 

 

11. számú melléklet a költségvetési rendelet 6. §-ához, a 2018. évre tervezett tartalékokat 

tartalmazza 

 

12. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. § (12) bekezdéséhez, a 2018. évben az 

önkormányzat EU-s támogatással megvalósuló projektjeit tartalmazza 

 

13. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. § (13) bekezdéséhez, az önkormányzat saját 

bevételeinek részletezése az adósságot keletkeztető ügyletből származó tárgyévi fizetési 

kötelezettség megállapításához  

 

14. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. § (14) bekezdéséhez, az önkormányzat saját 

bevételeinek részletezése az adósságot keletkeztető ügyletből származó tárgyévi fizetési 

kötelezettség megállapításához 
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10. Különféle díjtételek módosítása 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottságok 
álláspontjának ismertetését. 
 
Szalai Erika képviselő:  
Az Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek 
 

- közterületek használatáról és a közterületek rendjéről szóló 23/2007.(X.11.) sz. 
rendelet módosítását  

- az önkormányzati tulajdonú bérlakások és a helyiségek bérbeadásáról, béreinek 
megállapításáról és a lakhatással kapcsolatos feladatokról szóló 2/2007.(I.25.) sz. 
rendelet módosítását 

- az önkormányzat tulajdonát képező nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti 
díjait tartalmazó határozati javaslatot 

- a piaci és vásári helypénz díjszabását és a mérlegelési díjakat tartalmazó határozati 
javaslatot 

 
Hajduné Holló Katalin képviselő: 
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 8 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek az önkormányzati tulajdonú bérlakások és a helyiségek 
bérbeadásáról, béreinek megállapításáról és a lakhatással kapcsolatos feladatokról szóló 
2/2007.(I.25.) sz. rendelet módosítását. 
 
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 8 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek a közterületek használatáról és a közterületek rendjéről 
szóló 23/2007.(X.11.) sz. rendelet módosítását. 
 
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 8 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek a piaci és vásári helypénz díjszabását és a mérlegelési 
díjakat tartalmazó határozati javaslatot. 
 
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 8 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek az önkormányzat tulajdonát képező nem lakás céljára 
szolgáló helyiségek bérleti díjait tartalmazó határozati javaslatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki egyetért a lakásrendelet módosításával, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2018.(III.29.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati tulajdonú bérlakások  és a  helyiségek  bérbeadásáról, béreinek 

megállapításáról és a lakhatással kapcsolatos feladatokról  szóló 2/2007.(I.25.) 

önkormányzati rendeletének módosításáról 
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Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés a) 

pontja alapján valamint a lakások és a helyiségek bérletére, valamint elidegenítésükre vonatkozó 

egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény /továbbiakban: Ltv./ 2. számú 

mellékletében felsorolt felhatalmazó rendelkezések alapján a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzati tulajdonú 

bérlakások és a helyiségek bérbeadásáról, béreinek megállapításáról és a lakhatással 

kapcsolatos feladatokról szóló 2/2007.(I.25.) önkormányzati rendeletének (a 

továbbiakban: rendelet) 2. melléklete helyébe a jelen rendelettel elfogadott 1. melléklet lép. 

 
2.§ 

 

Ez a rendelet 2018. április 1. napján lép hatályba.  

 

Egyek, 2018. március 29. 

 

 

 

 

____________________________                          ____________________________             

                                                                                   

             Dr. Miluczky Attila                                                    Csepreginé Kocsis Nóra  

               polgármester                                                                          jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2018. március 29. 

 

 

                                                                                  ___________________________  

                                                                                          Csepreginé Kocsis Nóra  

                                                                                                         jegyző 
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  1. számú melléklet 

 

 

A rendeletben költségelven meghatározott lakbérű bérlakások bérleti díjai: 

 

I.      kategóriás bérlakások:                                 320.- Ft/m
2
/hó 

II.      kategóriás és szolgálati jellegű bérlakások: 275.- Ft/m
2
/hó 

III. kategóriás bérlakások:                                230.- Ft/m
2
/hó 

VI. kategóriás bérlakások (szükséglakások):   115.- Ft/m
2
/hó 

IV. kategóriás szociális-egészségügyi szükséglakás:  31.- Ft/m
2
/hó 

 

A szociális alapú önkormányzati lakások havi lakbérének mértéke a lakás alapterülete, 

komfortfokozata után: 

 

- összkomfortos               230.- Ft/m
2
/hó  

- komfortos                        100.- Ft/m
2
/hó 

- félkomfortos                    82.- Ft/m
2
/hó 

- komfort nélküli                46.- Ft/m
2
/hó 

 

 

A lakásbérleti szerződésben meghatározott bérleti díj maximum 4 fő/ ingatlan 

díjmeghatározásból indul ki. 

Amennyiben a bérlakásban élők száma a 4 főt meghaladja úgy a lakbér mértéke 

személyenként 10%-kal emelkedik minden ott élő személy után. 

Fenti rendelkezések csak a 2016.03.01. után kötött szerződésekre 

( hosszabbításra nem) vagy ezen dátum utáni újabb beköltözőkre vonatkozik. Vonatkozik 

továbbá azokra is akik fenti időpont előtt jogszerűtlenül költöztek be de a személyenkénti 

10%-ot ők is csak ezen időpont után kötelesek megfizetni. 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki egyetért a közterületek használatáról és a közterületek rendjéről szóló 
rendelet módosításával, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2018.(III.29.) számú 

önkormányzati rendelete a közterületek használatáról és a közterületek rendjéről szóló 

23/2007.(X.11.) számú önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország Helyi 

Önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 143.§ (4) bekezdés a) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
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1.§ 

 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének a közterületek használatáról 

és a közterületek rendjéről szóló 23/2007.(X.11.) számú önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: rendelet) 1. melléklet helyébe a jelen rendelettel elfogadott 1. melléklet lép. 
 

2.§ 

 

Ez a rendelet 2018.április 1. napján lép hatályba. 

 

 

Egyek, 2018.03.29. 

 

 

 

 

Dr. Miluczky Attila 

polgármester 

Csepreginé Kocsis Nóra 

jegyző 

 

 

Rendelet kihirdetve: 

 

Egyek, 2018. március 29. 

 

 

 

 

Csepreginé Kocsis Nóra  

jegyző 
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1.sz. melléklet 

 

Közterület-használati díjak 

 

1.  Közterületen felállított vagy oda benyúló bármilyen berendezés, tábla:  

     /kivétel a saját üzleti cégér/            835.- Ft/m
2
/hó 

 

2.) Árusító és egyéb fülke, pavilon     480.- Ft/m
2
/hó 

 

-  Állandó és idény jellegű árusítás, tárolás         

                                                   hétfőtől –péntekig :  205.- Ft/m
2
/nap 

            szombat,vasárnap és ünnepnap:      410.-Ft/m
2
/nap 

                       1 hónapra előre megváltás esetén:        41.200.-Ft/hó 

 

4.) Gépjárművek és eszközök tárolása 

- minimális igénybevétel: - 1 hétre            52.- Ft/m
2
 

       - 1 hónapra     100.- Ft/m
2
 

  - 6 hónapra       495.- Ft/m
2
 

  - 1 évre       975.- Ft/m
2
 

 

5.) Cirkuszi tevékenység                   195.- Ft/m
2
/alk. 

 

6.) Mutatványos tevékenység          380.- Ft/m
2
/alk. 

 

7.) Építési anyag tárolása                   195.- Ft/m
2
/hó 

     /Lakás építéshez 50 m
3
-ig az építési engedélytől számított egy évig ingyenes/ 

 

8.)Mozgóbolt: hétfőtől-péntekig    2.060.-Ft/alkalom 

     szombat,vasárnap és ünnepnap   4.120.-Ft/alkalom 

1 hónapra előre megváltás esetén:   41.200.-Ft/hó 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki egyetért a piaci és vásári helypénz díjszabásának és a mérlegelési díjaknak a 
módosításával, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
79/2018. (III.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a piaci és vásári helypénz díjszabását és a 

mérlegelési díjakat az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

Piaci, vásári helypénz (bruttó érték): 

 

I. Állatok: 

1./ Ló, szarvasmarha            - felnőtt   1.900.- Ft/db 

                                             - növendék   1.165.- Ft/db 

2./ Juh, kecske, sertés          - felnőtt           400.- Ft/db 

                                             - növendék      175.- Ft/db 
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3./ Egyéb állat                                          115.- Ft/db 

 

4./ Baromfi                                                     365.- Ft/m2  

 1 m2-ig ingyenes 

 

II. Földön, autóban, állványon történő árusítás (autón, autóból), árukra tekintet nélkül 

minden megkezdett m2-ként:        

        365.- Ft/m2 

      1 m2-ig ingyenes 

 

III. Mérlegelési díjak (bruttó érték): 

1./ Állatok 

- szarvasmarha        860.- Ft/db 

- sertés         320.- Ft/db 

- egyéb         125.- Ft/db 

Járművek:         290.- Ft/tonna 

2./ Minimális mérlegelési díj:   1 030.- Ft/db 

3./ Mázsaházi állatfelhajtó igénybevétele mérlegelés nélkül a mindenkori mérlegelési 

díj 50%-a. 

 

A határozat 2018. április 1-én lép hatályba, egyidejűleg a 46/2015. (II.12.) számú határozat 

hatályát veszti. 

 

Felelős: helypénzbeszedő 

Ellenőrzésért felelős: Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki egyetért, a nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti díját tartalmazó 
határozati javaslattal, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
80/2018. (III.29.) számú határozata: 
 
1.) Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat tulajdonát 

képező nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti díját az alábbiak szerint állapítja 

meg: 

12.900.- Ft/m2/év 

 

Munkahelyteremtő tevékenység beindításakor a Képviselő-testület – kérelemre – 

kedvezményt adhat. 

 

2.) Az étterem nagytermének alkalmi rendezvényekre megállapított használati díja: 

minden megkezdett napra: 19.500.- Ft amelyet az üzemeltető az Egyeki Szöghatár 

Nonprofit Kft.-nek átenged. 

 

3.) Közérdekű rendezvények tartása az étterem nagytermében ingyenes.  

Ebben a döntést az Egyeki Szöghatár Szociális és Településüzemeltetési Nonprofit Kft. 

mindenkori ügyvezetője hozza meg és erről az éves beszámoló beterjesztésekor köteles 
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beszámolni a Képviselő-testületnek. 

 

4.) Közintézmények bérleti díjai:  
 

Könyvtár 

     Előtere           2.395.- Ft/megkezdett óra 

Irodahelyiség          940.- Ft/megkezdett óra  

 

Egyek-Telekháza, Gagarin u. 1. sz. alatti épület  

(volt Művelődési Ház)                  1.030.- Ft/megkezdett óra 

Iskola     1.030.- Ft/megkezdett óra 

  

Polgármesteri Hivatal 

Házasságkötő terem                        3.195.- Ft/megkezdett óra 

Kistárgyaló                                      1.915.- Ft/megkezdett óra 

 

A határozat 2018.04.01-től lép hatályba, egyidejűleg a 384/2014.(IX.25.) számú határozat 

hatályát veszti. 

 

Felelős: Szekeres Zsuzsanna Közgazdasági iroda vezetője 

  Intézményvezetők 

  Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. 

 
 

11. Tájékoztató a község egészségügyi helyzetéről 
Előadó: háziorvosok, fogorvos 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Szociális Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Vitéz Zsolt képviselő:  
A Szociális, Egészségügyi, Gyermekvédelmi, Közrend és Közbiztonsági Bizottság 5 igen 
szavazattal tudomásulvételre javasolja a Képviselő-testületnek Dr. Gaál Gyula Péter 
háziorvos tájékoztatóját a község egészségügyi helyzetéről.  
 
Dr. Juhász Péter háziorvos és Dr. Hámori Lajos fogorvos tájékoztatója a Szociális Bizottság 
ülésén még nem állt rendelkezésre. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy Dr. Juhász Péter és Dr. Hámori Lajos tájékoztatójáról alkossanak véleményt. 
 
Soltész Gábor képviselő:  
Dr. Juhász Péter beszámolójáról nem sok mindent lehet mondani. A mentőállomás épülete 
valóban elavult, de a gépjárműpark nincs elavulva és jól felszereltek. A mentésirányítást nem 
lehet jól megszervezettnek tekinteni. A szociális megállapításai is idejétmúltak.  
 
Dr. Hámori Lajos beszámolója szerinte most már korrektre sikerült. A klíma berendezés 
hiánya nem csak nála, hanem minden egyes rendelőben problémát okoz. A fogászati 
eszközök tényleg elavultak, de azt hiszi, hogy most van orvosi eszközök, műszerek 
beszerzésére pályázat 90%-os támogatottsággal.  
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Klímára és orvosi eszközökre keressék a pályázati lehetőségeket. Dr. Hámori Lajos és Dr. Gaál 
Péter beszámolóját elfogadják, Dr. Juhász Pétert pedig kérjék meg, hogy a beszámolóját 
háziorvosi tevékenységére fókuszálva dolgozza ki.  
 
Szalai Erika képviselő:  
Számára egyik sem elfogadható. Szerinte nem is pontosak az adatok. Sokkal komolyabban is 
hozzá lehetne ehhez állni. Ezt minden évben kihangsúlyozzák, és nem gondolja, hogy bármi 
is változna. 
 
Tardi Kálmán képviselő:  
Szerinte Dr. Hámori Lajos és Dr. Juhász Péter tájékoztatóját is fogadják el, csak a Juhász 
doktor határozatába írják bele, hogy a 2018. évi beszámolónál a körzetével kapcsolatos 
aktualitásokra, problémákra térjen ki. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ezt már Juhász doktortól kérték, jöjjön el személyesen. Javasolja, hogy egyenként 
szavazzanak 
 
Kéri, hogy aki a bizottság javaslata szerint Dr. Gaál Péter tájékoztatóját tudomásul veszi, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
81/2018. (III.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy Dr. Gaál Gyula Péter háziorvos tájékoztatóját a község egészségügyi 
helyzetéről tudomásul veszi. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester  

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki Dr. Hámori Lajos tájékoztatóját tudomásul veszi, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
82/2018. (III.29.) számú határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy Dr. Hámori Lajos fogszakorvos tájékoztatóját a község egészségügyi 
helyzetéről tudomásul veszi. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester  
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Dr. Juhász Péter esetében javasolja, hogy ne fogadják el, és szólítsák fel, hogy a következő 
testületi ülésre személyesen jöjjön el.  
 
Tardi Kálmán képviselő:  
Legyenek túl rajta, fogadják el, csak írják le a szempontrendszert, hogy legközelebb mit 
kérnek. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő: 
Kérjék meg a beszámoló kiegészítésére, és fókuszáljon saját körzetében történtekre, és a 
további félreértések és viták elkerülése végett kérjék meg, hogy a következő testületi ülésen 
jelenjen meg, hogy az esetleges kérdésekre választ tudjon adni.   
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki a Hajduné Holló Katalin képviselő javaslatával egyetért, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
83/2018. (III.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy felkéri Dr. Juhász Péter háziorvost, hogy a község egészségügyi 
helyzetéről szóló tájékoztatóját egészítse ki. A tájékoztatóban fókuszáljon a 
saját körzetében történtekre.  
 
A Képviselő-testület megkéri, hogy a soron következő testületi ülésen 
személyesen jelenjen meg, hogy az esetleges kérdésekre választ tudjon adni. 
 
Határidő: 2018. 05. 31. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

12. A Tárkányi Béla Könyvtár és Művelődési Ház működésének felülvizsgálata 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság 
álláspontjának ismertetését. 
 
Szalai Erika képviselő:  
Az Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy 2018. április 
26. napján tartandó ülésén kerüljön előterjesztésre a Tárkányi Béla Könyvtár és Művelődési 
Ház működésének felülvizsgálata c. napirend. 
 
A Képviselő-testület kérje fel Gábor Istvánné könyvtárvezetőt és Csepreginé Kocsis Nóra 
jegyzőt, hogy az átszervezéssel kapcsolatos írásos előterjesztést készítsék elő. Az 
előterjesztésben térjenek ki az intézmény pályázati kötelmeire, az azzal kapcsolatos 
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előírásokra, és határidőkre is. 
 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 8 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy kérje fel Gábor Istvánné könyvtárvezetőt, Csepreginé Kocsis 
Nóra jegyzőt és a Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság tagjait, hogy a 
Tárkányi Béla Könyvtár és Művelődési Ház működésének felülvizsgálatával kapcsolatos 
előterjesztést közösen dolgozzák ki a soron következő Képviselő-testületi ülésre. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottságok állásfoglalását elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
84/2018. (III.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy 2018. április 26. napján tartandó ülésén kerüljön előterjesztésre a 
Tárkányi Béla Könyvtár és Művelődési Ház működésének felülvizsgálata c. 
napirend. 
 
A Képviselő-testület felkéri Gábor Istvánné könyvtárvezetőt, Csepreginé Kocsis 
Nóra jegyzőt, és a Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 
tagjait hogy az átszervezéssel kapcsolatos írásos előterjesztést közösen 
dolgozzák ki. 
 
Az előterjesztésben térjenek ki az intézmény pályázati kötelmeire, az azzal 
kapcsolatos előírásokra, és határidőkre is. 
 
Határidő: 2018. április 26. 
Felelős: Gábor Istvánné könyvtárvezető 

Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 
Hajduné Holló Katalin bizottsági elnök 

 
 

13. Kérdések, interpellációk  
 
Soltész Gábor képviselő:  
A tavaly lerakott aszfalt szőnyeg elkezdett rojtosodni. Katasztrofális állapotban vannak a nem 
egészen 1 éve elkészült utak. Volt egy Képviselő-testületi határozat, hogy a Domb utca abban 
az esetben kerülhet kifizetésre, ha a minimum 3 helyen történt mintavétel után meg van a 4 
cm-es aszfaltvastagság. Amennyiben ez nem így van, akkor az aszfaltvastagság eltérésével 
arányosan csökkentett munkadíjat fizetnek ki. Az átutalás megtörtén, a mintavétel pedig 
nem. Azt gondolja, hogy ilyen munka nem kell. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Az volt a kiindulási pont, hogy vegyenek mintát és utána fizessék ki, de ez úgy folytatódott, 
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hogy a Domb utcát is azonnal csinálják meg, ne várjanak. Akkor a Képviselő-testület 
eltekintett a mintavételtől, és már a Domb utca készítésének díját ki is fizették. Dudits Pál 
garanciát vállalt a munkáira. Ha beindulnak az aszfaltkeverők, akkor a kátyúkat az általa 
készített utakon kijavítja, de ez sem teljesen megnyugtató, mert arra lehet számítani, hogy a 
garanciális idő lejárta után ezzel még az önkormányzatnak problémái lesznek. Itt a 
mintavétel lesz a megoldás, és meg kell nézni, hogy minimum 4 cm legyen, amit leraknak. 
 
Soltész Gábor képviselő:  
Megjött a jó idő, és egyre több közmunkást látni ismét üldögélni békés magányában. 
 
A Polgármesternek már említette már, hogy elkezdték elhordani az önkormányzati javakat. 
Ohaton szétbontottak egy az önkormányzat tulajdonában lévő épületet és eladták a bontott 
téglát. Azt is említette, hogy elvitték a Tisza úton az önkormányzat bekerített portájáról a 
nagykaput. 
 
Ecsedi János alpolgármester:  
Az ilyen esetekben a rendőrségi feljelentéseket meg szokta tenni. 
 
Tardi Kálmán képviselő:  
Minden egyes aszfaltos útnál, amit megcsináltak, ha a csapadék elvezetést nem teszik 
rendbe, akkor az utak rövid időn belül, maximum 5 év távlatában tönkre mennek. Javasolja, 
hogy ezek mellett az utak mellett vizsgálják meg a csapadékvíz elvezetést, és oldják meg.  
 
Elgondolkoztató, amit a Baptista Tevékeny Szeretet Misszió képviselői mondtak, hogy azt a 
szociális gondozást, amit a kistérség 25 fővel oldott meg, azt ők 7 személlyel meg tudják 
oldani.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ez nem így van, mert az önkormányzati dolgozói ingyen mentek mindenkihez, a Baptista 
Tevékeny Szeretet Misszió pedig havi szinten 3-5 ezer forintot kér az ellátottaktól, de akinek 
nagyon kicsi pénze van, ők is ingyen látják el. Azért tudják ők kevesebb emberrel ellátni, 
mert így, hogy fizetni kell érte, nincs is rá igény. 
 
Tardi Kálmán képviselő:  
Az aktualitása akkor is meg van a dolognak, mert megint új ciklus kezdődött a 
közmunkaprogramban. Növeljék a hatékonyságot a munka terén, legyenek szigorúak, 
következetesek. Értékeket kell közvetíteniük a települési lakók felé. Generációkra kihat, ha 
ebben tudnak eredményt elérni.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Törekedni kell arra, amit Tardi Kálmán képviselő mond, de ez az egyik legnehezebb feladat.  
 
Ecsedi János alpolgármester:  
A jelenlegi helyzettel ő sincs megelégedve. Nagyon sokan elhelyezkedtek a munkaerő 
piacon, és a nagyon nehéz esetek maradtak.  
 
Vitéz Zsolt képviselő:  
A Granárium és környékével lesz-e valami fejlemény, a Baptisták csinálnak-e valamit? 
Többek között az is a falu szégyene. A kerítés le van bontva, az ajtó, ablak be van szakítva, 
omlik a tető. Azzal lehet-e valamit kezdeni, vagy adják vissza az önkormányzatnak. 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mindig elmondják, hogy keresik a pályázati lehetőséget, de nem találják. Most az, az épület 
teljesen negatív irányba határozza meg az utca képét. 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Kb. fél évvel ezelőtt beszélt Mile Ferenccel az esély otthon pályázat kapcsán. Akkor azt 
mondták, hogy mivel pályázatot nem találtak, szívesen visszaadják az önkormányzatnak 9 
millió Ft-ért. Most fogják kiküldeni a felszólítást a romos, gazos ingatlanokra. Egy felszólítást 
mindenképpen fognak nekik küldeni. 
 
Vitéz Zsolt képviselő:  
A Domb utcán, Zahonyaiék előtt le lett tolva egy épület. A lakók kérdezik, hogy el lesz e 
kerítve? 
 
Ecsedi János alpolgármester:  
Ez a rész nem lesz bekerítve, mert járművel, kukás autóval stb. nem tudnák az ingatlanokat 
megközelíteni. 
 
 

14. Egyebek 
1. Szervezeti integritást sértő események kezelésének szabályzata 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Szalai Erika képviselő:  
Az Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 
szervezeti integritást sértő események kezelésének szabályzatát. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát támogatja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
85/2018. (III.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy elfogadja a szervezeti integritást sértő események kezelésének 
szabályzatát. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 

 
 

2. Hitelfelvétellel kapcsolatos döntés 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
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A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 7 igen szavazattal úgy 
határozott, hogy a „Bölcsődei ellátás infrastrukturális fejlesztése Egyeken” című, pályázat 
megvalósításával kapcsolatosan felmerülő 55 000 000 Ft összegű fejlesztési célú hitel 
finanszírozására kérjenek ajánlatot a K&H Banktól, a Raiffeisen Banktól és az OTP Banktól is. 
 
A napirendet az ajánlatok ismeretében tárgyalja újra a Képviselő-testület. 
 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető:  
Arról tájékoztatták a Tiszafüredi Takarékszövetkezetből, hogy újabb fedezetet valószínűleg 
nem kell bevonni. Ami be van vonva, ahhoz fognak ragaszkodni. Bár jelezte nekik, hogy az 
önkormányzat azt szeretné, ha egyik ingatlana sem lenne jelzáloggal terhelve. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A bankok azt fogják mondani, hogy adnak hitelt fedezet nélkül, de cserébe kérni fogják, hogy 
az önkormányzat a folyószámla vezetését bízza rá.  
 
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki támogatja a bizottság javaslatát, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
86/2018. (III.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a „Bölcsődei ellátás infrastrukturális fejlesztése Egyeken” című, pályázat 
megvalósításával kapcsolatosan felmerülő 55 000 000 Ft összegű fejlesztési 
célú hitel finanszírozására ajánlatot kér a K&H Banktól, a Raiffeisen Banktól és 
az OTP Banktól is. 
 
A napirendet az ajánlatok ismeretében tárgyalja újra a Képviselő-testület. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 

3. Pályázat benyújtása önkormányzatok rendkívüli támogatására 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 7 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy a Magyarország 2018. évi központi költségvetéséről szóló 2017. 
évi C. törvény 3. melléklet I. 10. pont alapján támogatási igényt nyújtson be települési 
önkormányzatok rendkívüli támogatására. 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát támogatja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
87/2018. (III.29.) számú határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Magyarország 2018. évi központi költségvetéséről szóló 2017. évi C. 
törvény 3. melléklet I. 10. pont alapján támogatási igényt nyújt be települési 
önkormányzatok rendkívüli támogatására. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila Polgármester 

Szekeres Zsuzsanna Közgazdasági irodavezető 
 
 

4. Óvodai kötelező felvételi körzet meghatározása 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 7 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy Szent János Katolikus Óvoda, Egységes Óvoda- Bölcsőde, 
Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola esetében az óvodai nevelés tekintetében az 
óvodai kötelező felvételi körzetet Egyek település közigazgatási területében határozza meg. 
 
Az óvodai nevelést az alábbi telephelyeken biztosítsa: 
 
4069 Egyek, Óvoda u. 4. (hrsz.: 1662)  
 
Képviselő-testület a 285/2014.(VII.10.) sz. határozatát helyezze hatályon kívül. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát támogatja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
88/2018. (III.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Szent János Katolikus Óvoda, Egységes Óvoda- Bölcsőde, Általános 
Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola esetében az óvodai nevelés tekintetében 
az óvodai kötelező felvételi körzetet Egyek település közigazgatási területében 
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határozza meg. 
 
Az óvodai nevelést az alábbi telephelyeken biztosítja: 
 
4069 Egyek, Óvoda u. 4. (hrsz.: 1662)  
 
Képviselő-testület a 285/2014.(VII.10.) sz. határozatát hatályon kívül helyezi. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

5. Ajándékozási szerződések jóváhagyása 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 7 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy az Egyek Nagyközség Önkormányzata (4069 Egyek, Fő u. 3.) és 
Molnár Ignác (4069 Egyek, Tisza u. 38.) között létrejött 43/2017. iktatószámú és 66/2017. 
iktatószámú ingatlan ajándékozási szerződéseket utólag hagyja jóvá. 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Korábban az ingatlanok cseréjéről szólt a Képviselő-testület döntése, de mivel külterületet 
belterülettel nem lehet cserélni, ezért Dr. Pető István ügyvéd egy-egy ajándékozási 
szerződőssel oldotta meg. De mivel nem erre irányult a testületi döntés, ezért kellene ezt így 
jóváhagyni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki támogatja a bizottság döntését, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
89/2018. (III.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az Egyek Nagyközség Önkormányzata (4069 Egyek, Fő u. 3.) és Molnár 
Ignác (4069 Egyek, Tisza u. 38.) között létrejött 43/2017. iktatószámú és 
66/2017. iktatószámú ingatlan ajándékozási szerződéseket utólag jóváhagyja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

6. Központi Orvosi Ügyelet működtetésének egyeztetése 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
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A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 7 igen szavazattal 
tudomásulvételre javasolja a Képviselő-testületnek a Központi Orvosi Ügyelet 
működtetésnek egyeztetéséről szóló tájékoztatást. 
 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A háziorvosok kérik, hogy ha reggel 8 óra után még kint vannak egy betegnél, azért 
fizessenek nekik túlóradíjat. Kérte, hogy gondolják meg, mert ha reggel 8 után kimennek a 
saját betegükhöz, ők háziorvosként 8 után is felelősséggel tartoznak a saját betegeikért, és 
háziorvosként is megkapják a pénzüket a saját betegeik után. Ugyanazért a betegellátásért 
kérik a pénzt háziorvosként és az ügyeletben dolgozó orvosként is. Ő ezt nem támogatja. 
Abban az esetben, ha a saját kollégájuk betegét látják el, akkor pedig kérjék a pénzt a 
kollégájuktól, aki ez után megkapja a pénzt. 
 
Úgy tudja, hogy béremelésként Tiszacsege és Újszentmargita is megszavazta a 300 Ft-ot, de 
az orvosoknak mégis csak 600 Ft kellene. Ezt ő nem tudja elfogadni. Ezen a környéken más 
orvosi ügyeletekben sem fizetnek ennél többet. 
 
Megfogalmaztak más kéréseket is. Kérték, hogy a helyettesítésükről az önkormányzat 
gondoskodjon. Elmondta nekik, hogy a törvény szerint a saját helyettesítésükről nekik kell 
gondoskodni, az önkormányzat nem tudja vállalni, hogy gondoskodik a helyettesítésükről. 
 
Dr. Gaál Péter üzenetben tájékoztatta, hogy a 47/2004-es ESzCsM rendelet szerint az 
ügyeletbe beosztott orvos akadályoztatása esetén maga gondoskodik helyettesítésről, ha ez 
nem lehetséges, akkor az ügyelet működtetője köteles gondoskodni a helyettesítésről.  
 
Dr. Juhász Péter és Dr. Fábián Ferenc akkor hajlandó aláírni a szerződést, ha ő jövő hét 
pénteki és szombati napra gondoskodik a helyettesítésükről. Úgy néz ki, hogy sikerült 
megoldani, mert Dr. Szalay Viktor vállalta a helyettesítést, és szerződést is kötött. Szvetlána 
doktornő papírjai is rendeződtek, és vele is kötöttek szerződést. Az évekkel ezelőtt is 
érvényben volt szerződés 300 Ft óradíjjal emelt változatát Dr. Gaál Péter aláírta és átküldte 
Tiszacsege részére. Nem tudja, hogy Juhász és Fábián doktor aláírta-e.  
 
Úgy néz ki, hogy lassan megoldódik minden. Ha lesz pluszban 2-3 háziorvos, aki a 
kelletlenkedőket kiváltja, akkor jól fog működni.  
 
Tardi Kálmán képviselő:  
Aki nagyon renitens azt hagyják is ki, és a biztosból tegyenek be, mert akkor javul a morál, és 
kevesebb lesz a vita. 
 
Soltész Gábor képviselő:  
Meggyőződése, hogy konzerválják a problémát. Ez a rendszer jelen állapotában 
működésképtelen. A Polgármester által hivatkozott rendelet szerint bármelyik orvos szólhat 
hétfőn délután, hogy másnap előre nem látható halaszthatatlan feladata van, és nem tud 
gondoskodni a helyettesítéséről. Ettől kezdve a szolgáltatónak kell gondoskodnia ügyeletes 
orvos biztosításáról a következő napra. Szerinte ez így nem jó. 
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A háziorvosoknak kiküldött szerződést először egyetlen orvos sem volt hajlandó aláírni. 
Tudja, hogy a tűzoltóság finanszírozása is egy kardinális kérdés, de ugyanolyan kardinális 
kérdés, hogy ez a meddig okoz kellemetlenséget. Továbbra is azt javasolja, hogy vizsgálják 
meg ebből az ügyeleti rendszerből való kilépések a lehetőségét, és a feladat külső szolgáltató 
céggel való ellátását. Nem is emlékszik olyan településre, ahol önkormányzati szinten 
működtetnek központi orvosi ügyeletet. Mindenütt szolgáltatókkal látják el, pontosan azért, 
hogy ez ne okozzon problémát. 
 
Javasolja, hogy vizsgálják meg külső szolgáltató bevonását minél hamarabb. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ezt már megvizsgálták. 
 
Soltész Gábor képviselő:  
De csak egy szóbeli adat hangzott el, hogy a Tiszafüredi szolgáltató 130 Ft/fő/hó összegért 
vállalja. Kérjék már be, hogy ezért a 130 Ft-ért mit kap Egyek.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ismerteti, hogy az előző testületi ülésen az orvosi ügyelettel kapcsolatban milyen döntés 
született. Most lehetne az egy előterjesztés, hogy készítsék elő a kilépést ebből az orvosi 
ügyeletből, de ezt nem támogatja, és reméli, hogy a többség sem támogatja. 
 
Soltész Gábor képviselő:  
Ezt a háziorvosi ellátás biztonsága érdekében látja fontosnak. Egyeknek az a legegyszerűbb, 
ha van 3 feltöltött háziorvosi praxisa, védőnője, fogorvosa, megpróbálják maximális 
mértékben biztosítani az alapellátásokat, és kiadják egy szolgáltatónak az ügyeletet, amivel 
levesznek egy óriási terhet az önkormányzat válláról. Nem akarja, hogy a háziorvosok 
elmeneküljenek, mert nincs kedvük egy rosszul működő rendszerben dolgozni.  
 

Ecsedi János alpolgármester kiment az ülésről, jelen van 8 fő. 

Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Soltész Gábor képviselő szerint ez lenne a legegyszerűbb, de ő nem a legegyszerűbb 
megoldást keresi, hanem azt, ami a településnek a legjobb. Meggyőződése, hogy a 
településnek az a legjobb, hogy ha ez 15 éve így működik, akkor próbálják tovább 
működtetni. Van-e olyan javaslat, amiről a Képviselő-testületnek szavaznia kellene? 
 

Ecsedi János alpolgármester visszajött az ülésre, jelen van 9 fő. 

Tardi Kálmán képviselő:  
Támogatja a Polgármester javaslatát. Találtak 3 orvost, aki besegít, illetve elhangzott, hogy 
hajlandók az orvosok óránként 600 Ft megváltást fizetni, ha nem ők ügyelnek.  
 
Soltész Gábor képviselő:  
Javasolja külső szolgáltató szakmai, és üzleti tervének bekérését. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki Soltész Gábor képviselő javaslatát támogatja, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen 1 nem szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot 
hozta: 
 



EGYEK NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK JEGYZŐKÖNYVE 
A 2018. MÁRCIUS 29. NAPJÁN TARTOTT NYÍLVÁNOS ÜLÉSÉRŐL 

 

40/53 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
90/2018. (III.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a központi orvosi ügyelet működtetésére külső szolgáltatótól kér szakmai 
és üzleti tervet. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Arról kellene dönteni, hogy támogatják-e, hogy ebből az ügyeletből kilépnek. Ő nem fogja 
támogatni. Ecsedi János alpolgármester, Bódi István képviselő, Kiss Sándor képviselő és Tardi 
Kálmán képviselő sem fogja támogatni a kilépést.  
 
A Pénzügyi Bizottság arról döntött, hogy tudomásul veszi a tájékoztatást. Kéri, hogy aki a 
Központi Orvosi Ügyelet működtetésnek egyeztetéséről szóló tájékoztatást tudomásul veszi, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen 1 nem szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
91/2018. (III.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Központi Orvosi Ügyelet működtetésnek egyeztetéséről szóló 
tájékoztatást tudomásul veszi. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

Szalai Erika képviselő távozott az ülésről, jelen van 8 fő. 

 
 

7. Javaslat II. világháborús kutatásra 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő: 
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 7 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy Egyek község II. világháborús kutatására bruttó 300 000 Ft 
összeget biztosítson a 2018. évi költségvetésben tervezett általános működési tartalék 
terhére. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát támogatja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
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A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
92/2018. (III.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy Egyek község II. világháborús kutatására bruttó 300 000 Ft összeget 
biztosít a 2018. évi költségvetésben tervezett általános működési tartalék 
terhére. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 

8. Fonyódligeti üdülő 2017. évi elszámolása 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 8 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy a 355/2016.(XII.15.) sz. határozatát helyezze hatályon kívül. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát támogatja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
93/2018. (III.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a 355/2016.(XII.15.) sz. határozatát hatályon kívül helyezi. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

9. Mazda gépjármű értékesítésével kapcsolatos döntés 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 8 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy a GXH-457 forgalmi rendszámú Mazda E2200 típusú 
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kisteherautó bruttó 100 000 Ft összegért kerüljön értékesítésre Tardi Tivadar (4069 Egyek, 
Táncsics u. 59.) részére.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát támogatja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
94/2018. (III.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a GXH-457 forgalmi rendszámú Mazda E 2200 típusú kisteherautót 
bruttó 100 000 Ft összegért értékesíti Tardi Tivadar (4069 Egyek, Táncsics u. 
59.) részére.  
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

10. Mitsubishi gépjármű értékesítésével kapcsolatos döntés 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 7 igen szavazattal 1 tartózkodás 
mellett javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Mitsubishi L300 típusú gépjárművet ne 
értékesítse. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel más javaslat nincs, kéri, hogy aki támogatja a bizottság javaslatát, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
95/2018. (III.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Mitsubishi L300 típusú gépjárművet nem értékesíti. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 
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11. Döntés az önkormányzat részére felajánlott ingatlanokról 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 7 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy a 4069 Egyek, Béke u. 3. sz. alatti ingatlanból Berkes Sándorné 
és Horváth Jánosné által térítésmentesen felajánlott tulajdonrészeket fogadja el.  
 
Az ingatlan felajánlásával kapcsolatban vegyék fel a kapcsolatot a további tulajdonossal. 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki támogatja a bizottság javaslatát, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
96/2018. (III.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a 4069 Egyek, Béke u. 3. sz. alatti ingatlanból Berkes Sándorné és 
Horváth Jánosné által térítésmentesen felajánlott tulajdonrészeket elfogadja. 
 
Az ingatlan felajánlásával kapcsolatban vegyék fel a kapcsolatot a további 
tulajdonossal. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Arany Gergő hatósági ügyintéző 
Dr. Pető István ügyvéd 

 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 7 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy a 4069 Egyek, Tisza u. 16. szám alatti megvételre felajánlott 
ingatlant forráshiány miatt ne vásárolja meg. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki támogatja a bizottság javaslatát, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
97/2018. (III.29.) számú határozata: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a 4069 Egyek, Tisza u. 16. szám alatti megvételre felajánlott ingatlant 
forráshiány miatt nem vásárolja meg. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

12. Döntés a Teleki u. 36. sz. alatti ingatlanra tett vételi ajánlatokról 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A Pénzügyi Bizottság ebben a kérdésben a Képviselő-testületre bízza a döntést.  
 
Az ingatlanra két ajánlat érkezett. Bóta György felértékeltette az ingatlant. 2.830.000 Ft-ra 
értékelték fel. Ismerteti Bóta György kérelmében foglaltakat. Bóta György az ingatlan 
2.400.000 Ft-ért hajlandó megvenni. A telekmegosztás költsége az önkormányzatot fogja 
terhelni.  
 
Orosz Béla visszavonta az ajánlatát, és szolgalmi jogot kér a mérlegház használatára, amit 
Bóta György meg is ad. Bóta György nyilatkozott, hogy szívesen ad Orosz Bélának szolgalmi 
jogot. Cserébe Orosz Béla is felajánlotta, hogy Bóta György is bármikor használhatja a 
mérlegházat. 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
A szolgalmi jog bejegyzésével biztos, hogy lesz költség. Kéri, hogy arról is döntsön a 
Képviselő-testület, hogy a szolgalmi jog bejegyzésével kapcsolatos költségeket ki állja. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A szolgalmi jog bejegyzésével kapcsolatos költséget egyértelműen Orosz Béla állja. 
 
Tardi Kálmán képviselő:  
Ha egymás között megoldják, akkor be sem kell jegyezni, és költségük sincs. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Javasolja, hogy az önkormányzat fogadja el Bóta György vételi ajánlatát azzal, hogy az 
adásvétel költségét a vevő fizeti, a mezsgyekerítés az önkormányzat tulajdonában marad, a 
telekmegosztás költségét az önkormányzat fogja fizetni, és a szerződést akkor kötik meg, ha 
egy írásba foglalt közös megegyezést bemutatnak arról, hogy Orosz Béla és Bóta György is 
használhatja a mérlegházat. Ha írásban nem tudnak megegyezni, akkor feltételként szolgalmi 
jog bejegyzése után adják el az ingatlant, aminek a költségét Orosz Béla viseli. Ha ez sem 
sikerül, akkor újra tárgyalják az adásvételt. 
 
Kéri, hogy aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
98/2018. (III.29.) számú határozata: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a 4067 Egyek-Telekháza, Teleki u. 36. sz. alatti ingatlanra elfogadja Bóta 
György 2251/2018. iktatószámú vételi ajánlatát 2 400 000 Ft összegben azzal, 
hogy az adásvétel költségét a vevő fizeti, a mezsgyekerítés az önkormányzat 
tulajdonában marad, a telekmegosztás költségét az önkormányzat fizeti. 
 
A szerződés akkor kerül megkötésre, amennyiben egy írásba foglalt közös 
megegyezést bemutatnak arról, hogy Orosz Béla és Bóta György is 
használhatja a mérlegházat. Ha írásban nem tudnak megegyezni, akkor 
feltételként szolgalmi jog bejegyzése után adják el az ingatlant, aminek a 
költségét Orosz Béla viseli. Ha ez sem sikerül, akkor a Képviselő-testület újra 
tárgyalja az adásvételt. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Arany Gergő hatósági ügyintéző 
Dr. Pető István ügyvéd 

13. Döntés a Fasor u. 57. sz. alatti ingatlanra tett vételi ajánlatról 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 7 igen szavazattal úgy 
határozott, hogy a Fasor u. 57. sz. alatti ingatlanra tett vételi ajánlattal kapcsolatban a 
Képviselő-testületre bízza a döntést a gázbekötés költségeinek ismeretében. 
 
Kalmár Zoltán ügyvezető:  
A közterülettől a kerítésig a TIGÁZ megcsinálja, viszont ezt a 150-200 ezer Ft-os költséget 
meg kell előlegezni. Az összeget majd visszafizetik, ha minden elkészült. Ennek a munkának a 
kivitelezési költsége a konvektorral együtt kb. 250-300 ezer Ft. Ez az, az összeg, amit az 
önkormányzatnak kellene kifizetni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Javasolja, hogy fogadják el a vételi ajánlatot, azzal a kitétellel, hogy fizessen meg 200 000 Ft 
foglalót, ami elveszik, ha nem jön létre az üzlet. Amennyiben megfizeti a 200 000 Ft foglalót, 
az önkormányzat vállalja, hogy bevezeti a gázt, és 1 konvektort kialakít. Ebben az állapotban 
megvásárolhatja az ingatlant. 
 
Soltész Gábor képviselő:  
A kérelemben szerepel, hogy az ingatlan jelenleg lakott. 
 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető:  
A jelenleg ott lakónak évekkel ezelőtt lejárt a bérleti szerződése, most jogcímnélküli 
használóként lakik benne. Többször felszólították, hogy kössön bérleti szerződést, és van díj 
elmaradása is. Illetve tudomására jutott, hogy valaki még beköltözött az ingatlanba. Furcsa 
módon ma délután megjelent és beadott egy kérelmet, hogy tovább bérelné az ingatlant. 
 
Ecsedi János alpolgármester:  
Ha az önkormányzat értékesíti, akkor a jogcím nélkül benne lévőt ki lehet rakni? 
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Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető:  
Igen, bírósági úton, ami 1 év. 
 
Tardi Kálmán képviselő:  
A hatályos rendelet szerint ki kell fizetnie a tartozását, és le kell tenni kéthavi kauciót, és 
utána kerülhet szóba, mint bérlő. 
 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető:  
Ezeknek nem számít, mi van a rendeletben, és sok esetben mégis ott maradhatnak a 
lakásban.  
Tardi Kálmán képviselő:  
Javasolja, hogy azokat, akiknek lakbértartozása és a közüzemi díj tartozása eléri a kéthavi 
kauciónak a díját, azonnal költöztessék ki. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Erről döntés van, hogy ha a tartozás eléri a kéthavi kauciót, felmondják a szerződést.  
 
 
 
Az ingatlant 500 000 forintért vette az önkormányzat. Javasolja, hogy adják oda 2 200 000 Ft-
ért, és 200 000 Ft foglalót tegyenek le, és az önkormányzat vállalja az 1 gázkonvektor 
bevezetését. 
 
Tardi Kálmán képviselő:  
Javasolja, hogy akinek még nem közjegyzői bérleti szerződése van, vizsgálják felül 
mindegyikkel a bérleti szerződést és minősítsék át közjegyzői szerződéssé, hogy ne tudják 
tovább halmozni a tartozást. Levélben értesítsék ki őket, hogy felülvizsgálják a bérleti 
szerződést, és új alapokra helyezik.  
 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető:  
Két olyan szerződés van, amit közjegyző által kötöttek. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A közjegyzői szerződés költsége 15-20 Ft. 
 
Tardi Kálmán képviselő:  
Ha 15-20 ezer Ft-ba kerül, akkor is jobban jár az önkormányzat, mintha 100-200 vagy 300 
ezer forintos hátralékot hagyna ott. Azoknál mindenképpen csinálják meg, akiknek már 
hátralékuk van. Aki rendesen fizet, annál maradhat életben a régi szerződés. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Javasolja, hogy április 12-én legyen ez egy napirend, aminek az legyen a lényege, hogy 
nézzék meg, hogy a tavalyi évtől mennyivel növekedtek az elmaradások, kinek mennyi a 
tartozása, és nézzék meg, hogy a tavaly hozott intézkedésnek köszönhetően van-e valami 
előrelépés. 
 
Most a Fasor u. 57. sz. alatti ingatlanra tett vételi ajánlatról kell dönteniük. Javasolja, hogy 
200 000 Ft foglaló megfizetésével vállalják 1 konvektor berakását, és a felajánlott 2 200 000 
Ft-ért értékesítsék az ingatlant. Kéri, hogy aki a javaslatot támogatja, kézfelemeléssel jelezze. 
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 Képviselő-testület 7 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
99/2018. (III.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a 4069 Egyek, Fasor u. 57. szám alatti ingatlant 2 200 000 Ft összegért 
értékesíti Csömör Tünde részére (Kérelem iktatószáma: 1237/2018.) 
 
Csömör Tünde fizessen meg 200 000 Ft foglalót. Amennyiben a vevő megfizeti 
a 200 000 Ft foglalót, az önkormányzat vállalja, hogy bevezeti a gázt, és 1 
konvektort kialakít az ingatlanban.  
 
Amennyiben az adásvétel a vevő hibájából nem jön létre a foglalót az 
önkormányzat megtartja.  
 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Arany Gergő hatósági ügyintéző 
Dr. Pető István ügyvéd 

 
 

14. Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesülete támogatási kérelme 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság javasolja a Képviselő-
testületnek, hogy a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesülete támogatási 
kérelmét forráshiány miatt ne támogassa. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát támogatja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
100/2018. (III.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesülete támogatási 
kérelmét forráshiány miatt nem támogatja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 
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15. Juhász Istvánné kérelme 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 8 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy a Tárkányi Béla Könyvtár és Művelődési Ház épületében az 
ÁNTSZ által megvizsgált, és jóváhagyott területeket emeljék be az önkormányzati tulajdonú 
bérlakások és a helyiségek bérbeadásáról, béreinek megállapításáról és a lakhatással 
kapcsolatos feladatokról szóló rendeletben a bérbe adható helyiségek közé. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki támogatja a bizottság javaslatát, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
101/2018. (III.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Tárkányi Béla Könyvtár és Művelődési Ház épületében az ÁNTSZ által 
megvizsgált, és jóváhagyott területeket beemeli az önkormányzati tulajdonú 
bérlakások és a helyiségek bérbeadásáról, béreinek megállapításáról és a 
lakhatással kapcsolatos feladatokról szóló rendeletben a bérbe adható 
helyiségek közé. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Gábor Istvánné könyvtárvezető 

Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 
 
 

16. A lakosság részére ingyenesen biztosított hagyma kiosztásának jóváhagyása 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő: 
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 7 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy hagyja jóvá, hogy a közmunkaprogramban megtermelt készleten 
lévő vöröshagyma minden háztartás részére ingyenesen 5 kg-os kiszerelésben kiosztásra 
kerüljön. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki támogatja a bizottság javaslatát, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
102/2018. (III.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott 
jóváhagyja, hogy a közmunkaprogramban megtermelt készleten lévő 
vöröshagyma minden háztartás részére ingyenesen 5 kg-os kiszerelésben 
kiosztásra kerüljön. 
 
Határidő: 2018. március 29. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

17. A Hajdú-Bihari Önkormányzatok Vízmű Zrt. tulajdonában lévő Hétvezér u. 21. sz. 
alatti ingatlan értékesítése 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 6 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy járuljon hozzá a Hajdú-Bihari Önkormányzatok Vízmű Zrt. 
tulajdonában lévő 4034 Debrecen, Hétvezér u. 21. szám alatti ingatlan 260 000 000 Ft + Áfa 
összegért, vagy magasabb összegért történő értékesítéséhez. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel más javaslat nincs, kéri, hogy aki egyetért a bizottság javaslatával, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
103/2018. (III.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy hozzájárul a Hajdú-Bihari Önkormányzatok Vízmű Zrt. tulajdonában lévő 
4034 Debrecen, Hétvezér u. 21. szám alatti ingatlan 260 000 000 Ft + Áfa 
összegért, vagy magasabb összegért történő értékesítéséhez. 
 
Határidő: 2018. április 17. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Ecsedi János alpolgármester 
 
 

18. Hajdú-Bihari Önkormányzatok Vízmű Zrt. behajthatatlan követeléseinek elengedése 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
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Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 6 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy a Hajdú-Bihari Önkormányzatok Vízmű Zrt. behajthatatlan 
követeléseit engedje el. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Összesen kb. 50 millió forintos összeg az, amit el fognak engedni. Mivel kérdés, hozzászólás 
nincs, kéri, hogy aki támogatja a bizottság javaslatát, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
104/2018. (III.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Hajdú-Bihari Önkormányzatok Vízmű Zrt. behajthatatlan követeléseit 
elengedi. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

19. A szennyvízberuházás szerződésmódosításának jóváhagyása 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 6 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy utólag hagyja jóvá a KEHOP-2.2.1-15-2015-00018 
azonosítószámú projekthez kapcsolódó szerződéses megállapodás 1. számú módosítását. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ismerteti, hogy miről szól a szerződés módosítása. Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy 
aki támogatja a bizottság javaslatát, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
105/2018. (III.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy utólag jóváhagyja a KEHOP-2.2.1-15-2015-00018 azonosítószámú 
projekthez kapcsolódó szerződéses megállapodás 1. számú módosítását. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 
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20. Döntés a lengyel és magyar gyerekek táboroztatásra tervezett 1 millió forint 
feloldásáról 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 6 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy a lengyel és magyar gyerekek táboroztatására tervezett és zárolt 
1 millió forint kerüljön feloldásra, és a testvérvárosi kapcsolatokra tervezett 1 millió forint 
kerüljön zárolásra. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki támogatja a bizottság javaslatát, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
106/2018. (III.29.) számú határozata: 

 
A Képviselő-testület úgy határozott, hogy a lengyel és magyar gyerekek 
táboroztatására tervezett és zárolt 1 millió forint kerüljön feloldásra, és a 
testvérvárosi kapcsolatokra tervezett 1 millió forint kerüljön zárolásra. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 

21. A Képviselő-testület 117/2017.(IV.27.) sz. határozatában foglaltak teljesülése 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 6 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy kérje fel Kalmár Zoltán ügyvezetőt és Murvai Ferencné 
élelmezésvezetőt, adjon választ arra, hogyan lehetséges az, hogy ugyanazért a 
szolgáltatásért Tiszafüreden az iskola esetében naponta 123 Ft-al, az óvoda esetében pedig 
85 Ft-al kell kevesebb étkezési térítési díjat fizetni, mint Egyeken. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel más javaslat nincs, kéri, hogy aki támogatja a bizottság javaslatát, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
107/2018. (III.29.) számú határozata: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy felkéri Kalmár Zoltán ügyvezetőt és Murvai Ferencné élelmezésvezetőt, 
adjon választ arra, hogyan lehetséges az, hogy ugyanazért a szolgáltatásért 
Tiszafüreden az iskola esetében naponta 123 Ft-al, az óvoda esetében pedig 
85 Ft-al kell kevesebb étkezési térítési díjat kell fizetni, mint Egyeken. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Kalmár Zoltán ügyvezető 

Murvai Ferencné élelmezésvezető 
 
 

22. Mezőgazdasági út építésével kapcsolatos döntés 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Az önkormányzat nyert 99 millió forintot az Ipari Parktól az Ohatig tartót kövesút építésére. 
Ezért az önkormányzat vállalt egy önerőt, amit mellé kell tenni. Kérte Szekeres Zsuzsanna 
közgazdasági irodavezetőt, hogy csináljanak egy előterjesztést a hitelkérelem megindításához. 
 
 

Kiss Sándor képviselő kiment az ülésről, jelen van 7 fő. 

 
 
 
 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető:  
Az önerő összege 37 571 128 Ft. Szerinte itt is jó lenne több banktól ajánlatot kérni. A Képviselő-
testület döntött róla, hogy az önerőt fejlesztési célú hitelből valósítja meg, de nincs benne a 
költségvetési rendeletben. Arról is kellene egy döntés, hogy bele kerüljön a rendeletbe.  
 

Kiss Sándor képviselő visszajött az ülésre, jelen van 8 fő. 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester: 
Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy 37 571 128 Ft-ot beemeljék a költségvetési rendeletbe a 
lehető leghosszabb futamidővel, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
108/2018. (III.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
„A vidéki térségek kisméretű infrastruktúrájának és alapvető szolgáltatásainak 
fejlesztésére” c. VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 kódszámú pályázat megvalósításhoz 
szükséges 37 571 128 Ft önerő fejlesztési célú hitelként kerüljön beemelésre a 
2018. évi költségvetési rendeletbe a lehető leghosszabb futamidővel. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki támogatja, hogy 4 banktól kérjenek be árajánlatot a hitelnyújtására, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
109/2018. (III.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
„A vidéki térségek kisméretű infrastruktúrájának és alapvető szolgáltatásainak 
fejlesztésére” c. VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 kódszámú pályázat megvalósításával 
kapcsolatosan felmerülő 37 571 128 Ft összegű fejlesztési célú hitel 
finanszírozására kérjenek ajánlatot a 3A Takarékszövetkezettől, a K&H Banktól, a 
Raiffeisen Banktól és az OTP Banktól. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 
 
 
Mivel több napirend és hozzászólás nem volt, a polgármester megköszönte a Képviselő-testület 
munkáját, a meghívott vendégek megjelenését és az ülést 20:25 órakor bezárta. 

 
K. m. f.  

 
 

______________________ 
Csepreginé Kocsis Nóra  

jegyző 

______________________ 
Dr. Miluczky Attila 

polgármester 
 
 

______________________ 
Bódi István 

Jegyzőkönyv hitelesítő 

______________________ 
Hajduné Holló Katalin 
Jegyzőkönyv hitelesítő 

 
 

______________________ 
Fekete Lászlóné 

Jegyzőkönyvvezető 
 
 


